social da sociedade é de R$ 716.598.189,00 (setecentos e dezesseis milhões, quinhentos e noventa e social da sociedade é de R$ 716.598.189,00 (setecentos e dezesseis milhões, quinhentos e noventa e social da sociedade é de R$ 716.598.189,00 (setecentos e dezesseis milhões, quinhentos e noventa e social da sociedade é de R$ 716.598.189,00 (setecentos e dezesseis milhões, quinhentos e noventa e 
oito mil, cento e oitenta e nove reais).oito mil, cento e oitenta e nove reais).oito mil, cento e oitenta e nove reais).oito mil, cento e oitenta e nove reais).
Composição societáriaComposição societáriaComposição societáriaComposição societária::::
(a) Controladores:(a) Controladores:(a) Controladores:(a) Controladores: